



## Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS

Odinsvej 12  
4640 Faxe  
CVR-nr. 30578996

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.07.2020

---

**Leif Laurits Sofus Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 30578996

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 457 t.kr. mod et overskud på 335 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 5.943 t.kr. mod 5.817 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 4.594 t.kr. mod 4.137 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag på globalt plan udbrudt virusepidemi (COVID-19). Det er dog ledelsens opfattelse at selv store negative effekter heraf, ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovennævnte, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>759.321</b>	<b>621.324</b>
Af- og nedskrivninger	1	(157.091)	(157.091)
<b>Driftsresultat</b>		<b>602.230</b>	<b>464.233</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(15.847)	(34.228)
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.383</b>	<b>430.005</b>
Skat af årets resultat	3	(129.004)	(94.600)
<b>Årets resultat</b>		<b>457.379</b>	<b>335.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		457.379	335.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>457.379</b>	<b>335.405</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.027.004	5.184.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.027.004</b>	<b>5.184.095</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.027.004</b>	<b>5.184.095</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	192.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>192.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>915.823</b>	<b>440.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>915.823</b>	<b>633.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.942.827</b>	<b>5.817.140</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.469.072	4.011.693
<b>Egenkapital</b>		<b>4.594.072</b>	<b>4.136.693</b>
Udskudt skat		57.848	46.290
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>57.848</b>	<b>46.290</b>
Gæld til realkreditinstitutter		605.799	951.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>605.799</b>	<b>951.932</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	346.133	346.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.529	118.989
Skyldige sambeskatningsbidrag		117.446	83.043
Anden gæld		117.000	116.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>685.108</b>	<b>682.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.290.907</b>	<b>1.634.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.942.827</b>	<b>5.817.140</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.011.693	4.136.693
Årets resultat	0	457.379	457.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.469.072</b>	<b>4.594.072</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	157.091	157.091
	<b>157.091</b>	<b>157.091</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.486	18.205
Renteomkostninger i øvrigt	12.361	16.023
	<b>15.847</b>	<b>34.228</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	117.446	83.043
Ændring af udskudt skat	11.558	11.557
	<b>129.004</b>	<b>94.600</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.494.626	13.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.494.626</b>	<b>13.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.310.531)	(13.000)
Årets afskrivninger	(157.091)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.467.622)</b>	<b>(13.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.027.004</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	346.133	346.105	605.799
	<b>346.133</b>	<b>346.105</b>	<b>605.799</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der tilhører ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.027.004 kr.

Der er lyst ejerpantebrev nom 1.478.000 kr. på grunde og bygninger.

Pantebrevet er i eget behold.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Til sikkerhed for bankengagement i søsterselskab er der stillet ejerpantebrev på 2.000.000 kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.027.004 kr. (2018: 5.184.095 kr.)
